5 停车场旁 栽植高桩月季 H1.5M 3.00 株 480 1440.00 65.00 195.00 1635.00

6 停车场旁 栽植百子莲

H30-

35cmP25-

30cm

380.00 ㎡ 55 20900.00 9.00 3420.00 24320.00
36 株/平

方米

7 红土 40.00 立方 45 1800.00 0.00 1800.00

8 腐殖土 150.00 袋 15 2250.00 0.00 2250.00

9 复合肥 15:15:15 4.00 袋 0 0.00 0.00 0.00

10 合计
￥56895 元（伍万陆仟捌佰玖拾伍元整），含基础人工费 11805 元，主要用于调其它项目人员餐费、补贴、

交通费及本项目人员加班费。

中高后勤服务（云南）有限公司

2025年 4月 27日